共催：日本イーライリリー株式会社

          日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

第２回佐伯市糖尿病研究会のご案内
大分県糖尿病療養指導士認定取得単位 1単位

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり「佐伯市糖尿病研究会」を開催いたします。つきましては、是非とも生活
習慣病疾患にご造詣の深い先生に御臨席賜りたくお願い申し上げます。

ご繁忙の折、甚だ恐縮ではございますが、何卒宜しく御検討賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日程：   10月22日(水) 18:50～20:30

    佐伯中央病院 ４階 大会議室
       佐伯市常盤東町6-30 ℡：0972-22-8846

「製品説明」18：50～19:00

        胆汁排泄型DPP-4阻害薬   トラゼンタ錠5mg    日本イーライリリー株式会社

一般講演  19：00～19：30

座長： 長門記念病院      薬剤部      部長                      小嶋 祐一郎  先生

「薬剤性低血糖」
演者： 南海医療センター 薬剤科 日本糖尿病療養指導士   宮明 洋一郎 先生

特別講演  19：30～20：30

座長： 南海医療センター   内分泌代謝内科    部長     上野 大輔 先生

「シックデイについて」
演者： 大分市医師会立アルメイダ病院

                          内分泌内科     部長      葛城 功 先生

閉会の辞  ： 佐伯糖尿病研究会       会長     小寺 隆 先生

＊ 当日は食事時間開催のため、会終了後、軽食をご用意しております。